
Garbė Jėzui Kristui! 

 

Mieli tikintieji Katalikai, ypač tie, kurie kenčia nuo precedento neturinčios mūsų laikais  mūsų 

Šventosios Motinos Bažnyčios krizės! Mieli katalikai tėveliai ir šeimų motinos! Mielas 

katalikiškas jaunime! Mieli nekalti katalikų vaikai! O ypač mielos kontempliatyviosios seserys 

vienuolės,  Bažnyčios dvasiniai perlai! Mieli katalikų seminaristai! Mieli katalikų kunigai,  jūs 

„esate Švenčiausiosios Jėzaus Širdies meilė“! 

 

Sumaištis Bažnyčioje pasiekė tokį lygį, kad turime melstis Viešpačiui Esteros žodžiais: „Mano 

viešpatie, mūsų Karaliau, tu esi Vienintelis! Padėk“ (Est 4,31/14,3 Vulg.).  

 

Todėl per kasdienę maldą ieškokime prieglobsčio Nekaltojoje Marijos Širdyje, kartu su 

psalmininku maldaudami šventų popiežių:  „Atsibusk! Viešpatie, kodėl miegi? Kelkis, neatmesk 

mūsų amžinai! Kam gi slepi savo veidą?“ (Psalmė 44, 24-25). 

 

2024 m. sausio 18 d., Romos Šv. Petro katedros šventė (buv.) 

+ Atanazijus Šneideris (Athanasius Schneider), vyskupas augziliaras, Astana, Švč. Marijos 

arkivyskupija 

 

MALDA, PRAŠANT ŠVENTŲ POPIEŽIŲ 

 

Viešpatie pasigailėk! Kristau pasigailėk! Viešpatie pasigailėk! Viešpatie Jėzau Kristau, tu esi 

gerasis ganytojas! Savo visagale ranka vedi savo keliaujančią bažnyčią per kiekvieno amžiaus 

audras. 

 

Papuošk Šventąjį Sostą šventaisiais popiežiais, kurie nebijo šio pasaulio didžiųjų ir nesileidžia į 

kompromisus su laikmečio dvasia, bet saugo, stiprina ir gina Katalikų tikėjimą net iki kraujo 

praliejimo bei perduoda garbingąją Romos bažnyčios liturgiją ateities kartoms. 

 

Viešpatie, sugrįžk pas mus per šventuosius popiežius, kurie, apaštalų uolumo pakurstyti, visam 

pasauliui skelbia: „Išganymas atrandamas tik Jėzuje Kristuje. Nes žmonėms nėra duota po 

dangumi kito vardo, kuriuo jie būtų išgelbėti“. (plg. Apd. 4, 10-12). 

 

 

Šventųjų popiežių epochoje Šventasis Sostas, kuris yra visų katalikų ir apaštališkojo tikėjimo 

puoselėtojų būstinė, visada šviečia kaip tiesos mokymo sostas visam pasauliui.  

 

Išklausyk mus, Viešpatie, ir, Nekaltosios Marijos Širdies, Bažnyčios Motinos, užtarimu, duok 

mums šventų popiežių, duok mums daug šventų popiežių! Būk mums gailestingas ir išklausyk 

mus! Amen. 

 

 

 

 


